
Monika Jurčíková (monika.jur) ID 32352 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 16:53

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte v našem obchůdku.

  ODPOVĚDNÁ OSOBA:
  Monika Jurčíková
  e-mail : monikajurcikova@seznam.cz
  mobil : +420 777 008 045
  IČO: 72156422
  Nejsme plátci DPH

  INFORMACE O ZBOŽÍ :
  - Na nehtovou modeláž prodávám pouze nové zboží. Pokud tomu bude jinak, tak v popisu zboží upřesním.

  - Hry - ALL4GAMES - Zabýváme se prodejeme her na konzole PlayStation 2, Playstation 3, XBOX360, NINTENDO Wii, Sony
PSP. Hry naleznete v širokém výběru těch nejžádanějších na PS2, PS3 a PSP. webová stránka : http://www.all4games.cz/

  - Dětské zboží a oblečení vždy popíši a co nejlépe vyfotím. Většinou nošené.

  - Aukce dělám na použité i nové zboží, nebo kde něco chybí od 1kč.
  Cenu si určíte samy svým přihazováním. Od aukce nelze odstoupit. Dobře si promyslete, zda věc za přihozenou cenu
opravdu chcete.

  INFORMACE O DODACÍCH PODMÍNKÁCH :

  - ZPŮSOB PLATBY -
  Pro zboží na nehtovou modeláž a bazarové zboží :
  1. BANKOVNÍM PŘEVODEM: č.účtu: 670100-2203679059/6210
  2. SLOŽENKOU NA ÚČET: č.účtu: 670100-2203679059/6210
  3. SLOŽENKOU NA ADRESU: Monika Jurčíková, Hlubocká 79/30, 370 10
  České Budějovice
  4. DOBÍRKOU: při převzetí zboží od dopravce

  Pro All4games.cz :
  BANKOVNÍM PŘEVODEM : č.účtu: 670100-2207932859/6210
  jako variabilní symbol použíjte číslo objednávky na E-shopu
  DOBÍRKOU: při převzetí zboží od dopravce
  Pokyny k platbě obdržíte také e-mailem ihned po dokončení objednávky.

  - CENA POŠTOVNÉHO a DOPRAVA -
  Kupující je oprávněn zvolit si v objednávce zboží některý z těchto způsobů jeho doručení v rámci České republiky:

  Pro zboží na nehtovou modeláž a bazarové zboží -
  *Českou poštou od 30,- do 130,-doporučeně (dle druhu a váhy) – při platbě předem - bankovním převodem.
  *Po domluvě je možno poslat na dobírku a také obyčejně. Opět dle druhu a váhy.(obyčejně pouze na vlastní ryziko
kupojícího)
  *Osobní převzetí 0,- Kč - pouze po předchozí domluvě.

  Pro All4games.cz -
  * zásilkovou službou České pošty Dobírka 109,- Kč
  * při platbě převodem 49,-Kč
  * Osobní převzetí 0,- Kč - pouze po předchozí domluvě
  * Rozvoz po Č. Budějovicích ZDARMA

  Kupující je povinen zboží od přepravce řádně převzít, zkontrolovat neporušenost obalů, počet balíků a v případě jakýchkoliv
závad toto neprodleně písemně oznámit přepravci samotnému i prodávajícímu.

  - DOBA DODÁNÍ -
  Pro zboží na nehtovou modeláž a bazarové zboží -
  Zboží posílám max. do dvou pracovních dnů od přijetí platby na účet.Většinou posílám ihned po přijetí platby. Na platbu
čekám max. 7 pracovních dnů. Pokud se domluvíme jinak tak počkám déle.
  K odesílání využívám služeb České pošty, kde doručení zásilky trvá zhruba 2-3 pracovní dny.
  Pokud si objednáte zboží které mám vyprodané a nemám na skladě můžeme se domluvit na něčem jiném co se vám bude
líbit, nebo můžete počkat až zboží dokoupím. Vše je jen o vzájemné domluvě. Ráda vyjdu vstříc pro Vaši spokojenost.

  Kupující je oprávněn učinit objednávku zboží těmito způsoby:

                                                stránka 1 / 2



Monika Jurčíková (monika.jur) ID 32352 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 16:53

  * a. Prostřednictvím webových stránek internetového obchodu all4games.cz, a to po přihlášení pod svým jménem a heslem
nebo e-mailem objednavky@all4games.cz
  * b. Telefonicky na tel: +420777008044-5, v pracovní dny od 9:00 – 11:30, 12:30 - 16:00

  Pro All4games.cz -
  Vyřízení a zpracování objednávky do 48hodin.
  Doba dodání 2-7 dní - viz. Obchodní podmínky na E-shopu.
  http://www.all4games.cz/all4games/4-Obchodni-podminky

  - VRÁCENÍ ZBOŽÍ a REKLAMACE -
  Objednávku můžete stornovat do dvou pracovních dnů při kontaktu na e-mail nebo telefonicky, po vzájemné domluvě.
  Kupující je povinen prohlédnout zboží bez zbytečného odkladu po jeho převzetí. Má-li zboží vady v době jeho předání, je
kupující oprávněn odmítnout jeho převzetí. Vady předaného zboží, které mělo zboží v době jeho předání je kupující povinen
reklamovat prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, kdy je sám zjistí nebo mohl zjistit, nejpozději však do 2 (dvou)
pracovních dnů od převzetí zboží.
  Za neoprávněnou bude považována reklamace v případě, že k vadě či poškození zboží došlo při jeho přepravě od
prodávajícího kupujícímu. V tom případě nese odpovědnost za poškození zboží dopravce. Při převzetí zásilky je kupující,
případně příjemce zásilky povinen zkontrolovat, zda je obal neporušený a zda zásilka nevykazuje zjevné znaky vnějšího
poškození. Pokud kupující nebo příjemce zásilky zjistí zjevné vady (např. poškozený obal), je oprávněn ve svém vlastním
zájmu zásilku odmítnout převzít a sepsat s dopravcem zápis o škodě.
  Zboží můžete vrátit do 14 dnů ode dne převzetí zboží . Pokud možno v původním stavu, v originálním balení, nepoškozené,
nezamaštěné.
  V případě odstranění originálního obalu a jiné známky použití, má prodejce nárok vrácenou částku ponížit o opotřebení
výrobku.
  Reklamované zboží je kupující povinen zabalit či jinak opatřit pro přepravu tak, aby nemohlo dojít k jeho následnému
poškození nebo jinému znehodnocení.

  1. před zasláním vráceného zboží mne prosím kontaktujte emailem.
  2. zboží zašlete doporučeně /poštovné je na vaše náklady/, kupní cenu Vám zašlu na Váš účet nebo do vlastních rukou
složenkou max.do 48 hodin po obdržení zásilky.
  3.V souladu se zákonem nelze uplatňovat reklamace na použité zboží po uplynutí 14-ti denní lhůty.

  Záruka na nové zboží : 24 měsíců.

  Záruky na použité zboží:
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  - OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ -
  Prodávající tímto prohlašuje, že je registrovaným správcem osobních údajů a že při nakládání s osobními údaji kupujícího
bude postupovat v souladu se zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. Osobní údaje o kupujícím
budou shromažďovány a zpracovávány prodávajícím prostřednictvím zabezpečené elektronické databáze tak, aby nemohlo
dojít k jejich zneužití, a to výhradně za účelem:

  * a. splnění předmětu smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a kupujícím
  * b. nabízení dalšího obchodu nebo služeb kupujícímu

  Osobní údaje kupujícího se prodávající zavazuje chránit. Tyto údaje nebudou prodávajícím poskytnuty žádné třetí osobě s
výjimkou těch případů, kdy je poskytnutí údajů (např. adresa a telefon) nezbytnou podmínkou úspěšného doručení zboží
kupujícímu.
  Kupující má právo kdykoli písemně požádat prodávajícího, aby jeho osobní údaje vhodným způsobem vymazal ze své
evidence nebo provedl požadovanou změnu ve struktuře osobních údajů kupujícího.

  Pokud se chcete na něco zeptat tak mne kontaktujte na e-mail a na vše Vám odpovím co nejdříve to půjde.
  S pozdravem Monika Jurčíková a tým All4games.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

